

---

# GolfZone ApS

**CVR-nr.: 37557021**

Godske Lindenovs Vej 11  
9210 Aalborg SØ

Årsrapport  
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**15/04/2025**

---

**Egon Lindtofte**  
**Dirigent**

---



## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** GolfZone ApS  
Godske Lindenovs Vej 11  
9210 Aalborg SØ

CVR-nr.: 37557021  
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er salg af golfudstyr.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Direktionen vurderer, at udviklingen i aktiviteterne og de økonomiske forhold har forløbet som forventet.

Selskabets resultatopgørelse for 2024 viser et overskud på 173 kr., og selskabets balance pr. 31. december 2024 viser en egenkapital på 54.948 kr.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>12.572</b>	<b>17.276</b>
Personaleomkostninger	1	-12.101	-16.907
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>471</b>	<b>369</b>
Andre finansielle indtægter		46	8
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>517</b>	<b>377</b>
Skat af årets resultat		-344	-227
<b>Årets resultat</b>		<b>173</b>	<b>150</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		173	150
<b>I alt</b>		<b>173</b>	<b>150</b>

## Balance 31. december 2024

### Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		0	5.500
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>0</b>	<b>5.500</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		8.100	16.425
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		35.250	41.500
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>43.350</b>	<b>57.925</b>
Likvide beholdninger		61.702	12.240
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>105.052</b>	<b>75.665</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>105.052</b>	<b>75.665</b>

## Balance 31. december 2024

### Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		4.948	4.548
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>54.948</b>	<b>54.548</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		19.263	0
Skyldig selskabsskat		344	227
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		30.497	20.890
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>50.104</b>	<b>21.117</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>50.104</b>	<b>21.117</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>105.052</b>	<b>75.665</b>

## Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	4.775	54.775
Årets resultat	0	173	173
Egenkapital, ultimo	50.000	4.948	54.948

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2024</b>	<b>2023</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	0	16.875
Andre omkostninger til social sikring	0	32
Andre personaleomkostninger	12.101	0
	<u>12.101</u>	<u>16.907</u>

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

## 3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsatte aktiver pr. statusdagen.

## 4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	<b>2024</b>
	1